
Uchwała Nr 629/2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 15 lipca 2014 roku 

w sprawie zmiany regulaminu rekrutacji Zespołu Szkół w Jedliczu w ramach projektu 
pn. „Podkarpacie stawia na zawodowców" współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Na podstawie art. 4 ust. I pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym /Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm./ w związku 

z podpisaniem umowy partnerskiej WND-POKL.09.02.00-18-001/12 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 
W Regulaminie rekrutacji dla Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu w ramach 
projektu „Podkarpacie stawia na zawodowców" współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 256/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 1 O września 2012 roku w sprawie zatwierdzenia 
regulaminu rekrutacji w ramach projektu systemowego pn. „Podkarpacie stawia na 
zawodowców" realizowanego w latach 2012 - 2014 w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Priorytetu IX, Działania 9.2, zmienionego Uchwałą Nr 443/2013 Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 30 sierpnia 2013 r. i Uchwałą Nr 484/2013 Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 5 listopada 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 4 dodaje się pkt 7), w brzmieniu: 
„ 7) Kursy dokształcające lub szkolenia dla nauczycieli przedmiotów zawodowych 

- 4 rodzaje kursów, po 4 uczestników - nauczycieli, zgodnie ze specyfiką prowadzonych 
zaJęc, przydziałem czynnosc1 oraz utworzeniem nowego kierunku kształcenia: 

mechatronik lub elektromechanik." 

2) w§ 3: 
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ W projekcie uczestniczyć mogą uczennice i uczniowie Zespołu Szkół im. Armii 
Krajowej w Jedliczu prowadzonej przez Powiat Krośnieński, którzy złożyli formularz 
zgłoszeniowy wraz z wymaganymi załącznikami i zostaną zakwalifikowani do udziału 
w projekcie przez Komisję Rekrutacyjną. W projekcie mogą uczestniczyć również 
nauczyciele, zakwalifikowani zgodnie z kierunkiem kształcenia i przydziałem 

czynności." 



b) w ust. 3 pkt 3 dodaje się literę g) w brzmieniu: 
„g) Kursy dokształcające dla nauczycieli przedmiotów zawodowych - liczba 
uczestników jednego szkolenia wynosi 4 osoby." 

c) w ust. 4 dodaje się pkt VI, w brzmieniu: 
„VI. Kursy dokształcające dla nauczycieli - nauczyciele przedmiotów zawodowych 
zgodnie z przydziałem czynności i utworzeniem nowego kierunku kształcenia 

mechatronik lub elektromechanik." 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Jedliczu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST'fl:f/JTA 
lmfiu§/ak 


